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PEDAGOGIKA FANINING ILMIY-TADQIQOTMETODLARIDAN FOYDALANISH

Po‘latova Qunduz Asad qizi

Buxoro innovatsiyalar universiteti magistranti

Annotatsiya:Ushbu maqolada pedagogika fanini rivojlantirishda zamonaviy pedagogic
texnologiyalarning o‘rni yoritilgan. Pedagogik texnologiya tushunchasi ilmiy maqolalar, davriy nashrlar
anjumanlardagi mavzu va hisobotlarda ham o‘z aksini topmoqda va bu fan bilan bilan shug‘ullanadigan
olimlarning ilmiy ishlari ham yoritilgan. Qolaversa, pedagogika fanini rivojlantirishda zamonaviy
pedagogik texnologiyalarning o‘rnini oshirish bo‘yicha xulosa va takliflar ishlab chiqilgan.

Kalit so‘zlar:Pedagogika fani, zamonaviy pedagogik texnologiyalar, ta’lim tamoyillari, metodik
ishlanmalar.

Har qanday fan o‘zining ilmiy-tadqiqot metodlariga ega. Bu metodlari orqali u o‘z mazmunini boyitib,
yangilab boradi. Hayotda va obyektiv dunyoni bilish nazariyasida nimani o‘rgatish va qanday o‘rgatish
kerak, kimni qanday tarbiyalash lozim deganmasalalar mavjud bo‘lib, ular o‘zaro bog‘liqdir.Pedagogika
o‘z mazmunini boyitish va yangilash maqsadida mavjud pedagogik hodisa hamda jarayonlarni uning
maqsadi va vazifalariga muvofiq keladigan metodlari bilan o‘rganadi.

Ma’lumki, har qanday texnologiya ta’limning yangi mazmunini shakllantiruvchi ta’lim tamoyillariga
asoslanadi va ta’lim oluvchi shaxsini tarbiyalash, unda mehnat va muayyan yo‘nalishlarda kasbiy
ko‘nikmalarni hosil qilishga yo‘naltiriladi. Ta’lim jarayonining faol subyektlari o‘qituvchi va
o‘quvchilar bo‘lib, ularning hamkorlikdagi faoliyatlari muayyan mavzu (yoki fanlar asoslari) bo‘yicha
kam kuch va vaqt sarflangan holda nazariy va amaliy bilimlarni chuqur o‘zlashtirish imkonini yaratadi.
O‘qituvchining faol, samarali faoliyat ko‘rsatishiga yo‘naltirilgan ta’lim jarayonining metodik
ishlanmasidan farqli ravishda, ta’lim jarayonini faollashtirish va jadallashtirishga yo‘naltirilgan
pedagogik texnologiyalari ta’lim oluvchilarga qaratiladi, shuningdek, ularning shaxsiy va o‘qituvchi
bilan birgalikdagi faoliyatini hisobga olgan holda o‘quv materiali o‘zlashtirishga sharoit yaratish bilan
bir qatorda, ta’lim tarbiyasi butun mashg‘ulot davomida o‘quvchilarning faolligi va qiziquvchanligini
muntazam ravishda rivojlantirib borish maqsadini ko‘zda tutadi, o‘quv omillarini yaratishga asoslangan
pedagogik texnologiya talablarini o‘quv yoki ishlab chiqarish faoliyatiga tezkor jalb qilish imkonini
beradi. Aks holda, zaif, yetarli darajada tushunarli bo‘lmagan yoki aniq natijani ko‘zlanmagan
topshiriqlar mashg‘ulotning samarasiz yakunlanishiga olib kelishi mumkin.

Interfaol pedagogik texnologiyalar asosida tashkil etilgan darslarning afzalliklari shundan iboratki,
bunday darslar tizimi tafakkurni charxlaydigan, Vatanga cheksiz muhabbat, sadoqatni, fuqarolik axloqi
va demokratik madaniyatni

shakllantiruvchi fan asosi bo‘lib xizmat qiladi. Fanlarni o‘qitishda ― “Guruhlar bilan ishlash”,
“Munozara”, “Muammoli o‘qitish”, “Aqliy hujum” kabi metodlar, shuningdek jadvallar bilan ishlash,
mustaqil fikrni ifodalaydigan yozma ishlar, insholar yozish o‘quvchilar faolligini oshiradi. Bu metodlar
asosida olib borilgan ana shunday darslar vaqt tejamkorligi bilan birga, yangi bilimlarni o‘quvchiga
yetkazib beradi, shuning bilan birga bolani o‘ylantiradigan, chuqur mushohadaga undaydigan, butun
diqqat e’tiborini o‘ziga jalb oladigan, muammoli vaziyatlar, bahs-tortishuvlarda to‘g‘ri xulosalar bilan
vaziyatdan chiroyli chiqib keta oladigan va olgan bilimlarini boshqa mavzular bilan bog‘lab,
umumlashtiradigan sharoitga ega bo‘ladi.

Hozirgi davr ta’lim taraqqiyoti yangi yo‘nalish – innovatsion pedagogikani

maydonga olib chiqdi. “Innovatsion pedagogika” termini va unga xos bo‘lgan tadqiqotlar G‘arbiy
Yevropa va AQShda 60-yillarda paydo bo‘ldi. Yangilik kiritishning sotsial-psixologik aspekti amerikalik
innovatik E.Rodjers tomonidan
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ishlab chiqilgan. U yangilik kiritish jarayoni qatnashchilarining toifa(tip)lari tasnifini, uning yangilikka
bo‘lgan munosabatini, uni idrok qilishga shayligini tadqiq etadi.

Pedagogik texnologiya — ta’lim va tarbiya jarayonida zamonaviy pedagogik

texnologiyalarni qo‘llash, texnologik yondashuv asosida ta’lim va tarbiya jarayonining samaradorligini
oshirish muammolarini o‘rganadi. Innovatsion usullarda dars o‘tish jarayonini, ya’ni zamonaviy
pedagogic texnologiyalarni boshlang‘ich ta’lim davridan boshlab tashkillashtirish ta’lim tizimida yuqori
samara beradi. Bu degani, boshlang‘ich ta‘lim umumiy o‘rta ta’limning poydevori hisoblanadi. Ana shu
poydevorni mustahkam tarzda bunyod etish kelgusi davrlardagi ta’lim jarayonlarining o‘tilishida ham
qulayli yaratgan bo‘ladi. O‘z-o‘zidan kelib chiqadiki, boshlang‘ich ta’limdan boshlab tashkil etilgan
pedagogik texnologiyalar ta’limning keyingi davrlarida tshkil etilishida birinchi bosqich vazifasini
o‘taydi.1

Pedagogikaning ilmiy-tadqiqot metodlari qanchalik mukammal, aqlga muvofiq, to‘g‘ri tanlansa ta‘lim-
tarbiya mazmunni yangilash va takomillashtirish shu darajada yaxshilanadi, pedagogika fani ham boyib
boradi.Pedagogik ilmiy-tadqiqot metodlari shaxsni tarbiyalash, unga muayyan yo‘nalishlarda chuqur,
puxta ilmiy bilimlami berish tamoyillari, obyekti va subyektiv omillarini aniqlovchi pedagogik
jarayonning ichki mohiyati, aloqa va qonuniyatlarini maxsus tekshirish va bilish usullaridir.
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